

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Kristiansen Holding, Storning ApS

Lilleringvej 20B, Storning

8464 Galten

CVR-nr. 33 64 85 37

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/05 2022

---

Flemming Kristiansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kristiansen Holding, Storring ApS  
Lilleringvej 20B, Storring  
8464 Galten

CVR-nr.: 33 64 85 37  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Flemming Kristiansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og besiddelse af aktier og øvrige værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 313.384, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.688.313.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.751)</b>	<b>(6.249)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		283.843	160.121
Finansielle indtægter	1	64.598	75.000
Finansielle omkostninger	2	<u>(18.990)</u>	<u>(85)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>321.700</b>	<b>228.787</b>
Skat af årets resultat		<u>(8.316)</u>	<u>(32.657)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>313.384</u></b>	<b><u>196.130</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	112.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		283.483	149.949
Overført resultat		<u>(84.499)</u>	<u>(65.819)</u>
		<b><u>313.384</u></b>	<b><u>196.130</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.478.792</u>	<u>1.194.949</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.478.792</b></u>	<u><b>1.194.949</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.478.792</b></u>	<u><b>1.194.949</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	347.600
Selskabsskat		0	46.908
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>73.480</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>73.480</b></u>	<u><b>394.508</b></u>
Værdipapirer	2	<u>932.764</u>	<u>949.818</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>932.764</b></u>	<u><b>949.818</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>363.794</b></u>	<u><b>30.356</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.370.038</b></u>	<u><b>1.374.682</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.848.830</b></u>	<u><b>2.569.631</b></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		433.432	149.949
Overført resultat		2.060.481	2.144.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	112.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.688.313</u></b>	<b><u>2.486.929</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		116.118	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.962	77.702
Selskabsskat		37.437	0
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>160.517</u></b>	<b><u>82.702</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>160.517</u></b>	<b><u>82.702</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.848.830</u></b>	<b><u>2.569.631</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	149.949	2.144.980	112.000	2.486.929
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(112.000)	(112.000)
Årets resultat	0	283.483	(84.499)	114.400	313.384
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>433.432</b>	<b>2.060.481</b>	<b>114.400</b>	<b>2.688.313</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.935	18.000
Andre finansielle indtægter	37.663	57.000
	<b>64.598</b>	<b>75.000</b>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(17.053)	17.111
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	932.764	949.818
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.045.000	1.045.000
Kostpris 31. december 2021	1.045.000	1.045.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	149.949	(10.172)
Årets resultat	283.843	160.121
Værdireguleringer 31. december 2021	433.792	149.949
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.478.792</b>	<b>1.194.949</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Knud K. Kristiansen VVS A/S	Hinnerup, Danmark	100 %

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.